- 1 -

渝教评会〔2020〕20号

重庆市教育评估研究会
关于开展现有专委会变更备案工作的通知

各分支机构：

为充分发挥重庆市教育评估研究会“思想库”“参谋部”“智

囊团”的专业作用，进一步加强研究会分支机构的平台建设与

高质量发展，现就开展专委会变更备案工作事项通知如下：

一、主要依据

根据《重庆市教育评估研究会章程》《重庆市教育评估研究

会分支机构管理办法》以及《重庆市教育评估研究会关于进一

步推进分支机构建设的意见》（渝教评会〔2020〕16号），完善

- 2 -

分支机构组织管理，对未按要求开展工作的专委会进行整顿和

清理。

二、主要任务

（一）学习自查（2020 年 12 月 21 日至 2020 年 12 月 31 日）

专委会学习落实《重庆市教育评估研究会关于进一步推进

分支机构建设的意见》等相关文件精神，对照《重庆市教育评

估研究会分支机构管理办法》查找、整改相关问题。

（二）登记填报（2021 年 1 月 1 日至 2021 年 1 月 15 日）

专委会在完成学习自查及整改落实工作后，填写并上报《重

庆市教育评估研究会分支机构变更备案表》。专委会理事长、秘

书长人选，请各专委会先与总会协调沟通后，再行填报并报送

《变更备案表》。

三、其他事项

（一）变更备案是加强分支机构管理和做好服务的重要基

础性工作，也是研究会下一步调整优化专委会布局及结构的重

要依据。各专委会要高度重视，认真组织实施。

（二）研究会将对专委会进行重新审核，在变更备案期间，

暂停以专委会名义开展相关会议活动。

（三）为减轻工作量，同步开展专委会总结计划报送工作，

以条目列举方式完成《分支机构工作报告书》。

（四）请于 2021 年 1 月 15 日前将《变更备案表》及《工

作报告书》电子版发送至邮箱：jypgxh2011@163.com。

- 3 -

联系人：吴传燕，023-67001468。

附件：1.《重庆市教育评估研究会分支机构变更备案表》

2.《重庆市教育评估研究会分支机构工作报告书》

重庆市教育评估研究会

2020 年 12 月 21日